DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA RESERVA
ECOLOGICA MATA DO PAU-FERRO (AREIA-PB) COMO INSTRUMENTO
PEDAGÓGICO de autoria de EDILAINE DA SILVA TRAJANO, SIBELLE WILLIANE DIAS
DOS SANTOS INOCÊNCIO ALVES, DAVID HOLANDA DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73745

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73745